
05. Jun 17-21 Uhr 1. Ronny Tschirpke

2. Robert Burkhardt

3.

05. Jun 15.00 Uhr 1. Ronny Tschirpke

2. Robert Burkhardt

3. 

4. 

09. Jun ca. 17 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

09. Jun ca. 17 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

06./07.06.2024 15.00 Uhr 1. 

2. 

07. Jun 15.00 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

Aufbau Sicherheitszaun Zuschauer / Werbung

Abbau Sicherheitszaun Zuschauer / Werbung

Abbau Veranstaltung

Auf- und Abbau Beschallung

Markierung Fahrerlager

Fahrerlagerorganisation Ronny Tschirpke

Familie Spallek

Arbeitsdienst Südbayernserie 08./09.06.2024

ANMELDUNG:   josie.zimmermann@airportmx.com ARBEITSDIENSTE 2024
(Datum; Tätigkeit; Familienname angeben - Streckenposten & Küchenhelfer bitte mit Handynummer)(Aktuell in Bearbeitung)  komplett



08. Jun 07.00/08.45 Uhr 1. Lea Erhardt Herbert Prummer

2. Leopold Prummer Franz

3. Timea Erler Uschi

4. Paulo Pinto

5. Bella Erhardt

08. Jun 17-20 Uhr 1. Lea Erhardt Herbert Prummer

2. Leopold Prummer Franz

3. Timea Erler Uschi

4. Paulo Pinto

5. Bella Erhardt

09. Jun 07.00/08.45 Uhr 1. Lea Erhardt Herbert Prummer

2. Leopold Prummer Franz

3. Timea Erler Uschi

4. Paulo Pinto

5. Bella Erhardt

08. Jun 07-19 Uhr 1. 

09. Jun 06.30-19 Uhr 1. 

08. Jun 08-13 Uhr 1. 

2. 

08. Jun 12-19 Uhr 1. 

2. 

09. Jun 08-13 Uhr 1. 

2. 

09. Jun 12-19 Uhr 1. 

2. 

technische Abnahme

Reinigung Toiletten, Sauberhalten Verkaufsflächen, Leerung Mülltonnen

technische Abnahme

Getränkeverkauf Vormittag

Getränkeverkauf Nachmittag

Reinigung Toiletten, Sauberhalten Verkaufsflächen, Leerung Mülltonnen

Getränkeverkauf Nachmittag

Getränkeverkauf Vormittag

technische Abnahme

Trial

Trial

Trial

Trial



08. Jun 8-15 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

09. Jun 8-15 Uhr 1. 

2. 

3. 

08. Jun 8-15 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

09. Jun 8-15 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

08. Jun 08.00 Uhr 1. 

2.

3. Paul Erhardt

4.

09. Jun 08.00 Uhr 1. 

2.

3. Paul Erhardt

4.

08. Jun 08.00 Uhr 1. 

09. Jun 08.00 Uhr 1. 

07. Jun 14.00 Uhr 1. 

07. Jun 16.00 Uhr 1. 

Peter Schlosser

Eric Grooss

Andi Müller

Start/Ziel Andi Müller

Zugangskontrolle/Kasse

Aufbau Bewirtung und technische Abnahme Isabella Erhardt

Bewirtung

Start/Ziel

Vorstart

Peter Schlosser

Zugangskontrolle/Kasse Anton Bader

Eric Grooss

Miriam Bader

Parkplätze Zuschauer

Parkplätze Zuschauer

Bella Erhardt

Vorstart



2. 

08. Jun 07-13 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

08. Jun 12-19 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

08. Jun ab 20 Uhr 1. 

2. 

3. 

09. Jun 07-13 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

09. Jun 12-19 Uhr 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

08. Jun 07.00 Uhr - Ende 1. Ronny Tschirpke

2. Walter Landshammer

Bewirtung Vormittag Kai Küchler

Bewirtung Nachmittag

Bewirtung Vormittag Birgit Landshammer

Kai Küchler

Getränkeverkauf abends / Party Frances Lucas

Bewirtung Nachmittag

Marco Vitulano

Sandra Muherina

Streckenposten (bitte Mobilnummer angeben!)

Btte beachten: Streckenposten müssen volljährig sein!



3. Carl Hilz

4. Victor Straßer

5. David Grimps

6. Alen Blagajcevic

7. Jadranko Stanar

8. Edin Halilovic

9. Oliver Rosemeier

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 



25. 

26. 

27. 

28. 

29.

30.

Veronika Grimm

09. Jun 07.00 Uhr - Ende 1.

2. 

3. 

4. 

5. Valentin Reihl

6. Andreas Auer

7. Michael Aumann

8. Roland Loibl

9. Matthias Bauer

10. Andrew Stevens

11. Maria Klein

12. Akin Caydas

13. Daniel Gundlach

14. Hans Schuhmann

15. 

16. 

on top

Tobias Liebl

Hans Czecher

Ronny Tschirpke

Peter Mühldräxler

Bitte beachten: Streckenposten müssen volljährig sein!

Streckenposten (bitte Mobilnummer angeben!)



17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

Veronika Grimmon top


